
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 1193 

WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Zarszyn 
za rok 2023

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1-
1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Zarszyn za 

2023 rok.

2. Informacja z wykonania budżetu gminy za 2023 rok obejmuje:

1) kwoty zrealizowanych dochodów i wydatków budżetowych oraz wypracowanej nadwyżki 
budżetowej,

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2,

3) kwotę zobowiązań,

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych z budżetu Gminy Zarszyn,

5) dane dotyczące udzielonych w zakresie podatków lub opłat ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożeń 
na raty wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia,

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.

§2 .
Szczegółową informację, o której mowa w §1. zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zarszyn oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej (BIP) Gminy Zarszyn.

§4 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zarszyn.

§5 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

<Wó
Magdafe

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 1



WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1193 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 7 maja 2024 r.

„ROCZNĄ INFORMACJĘ Z WYKONANIA BUDŻETU 
GMINY ZARSZYN ZA 2023 r.”

1) Wykonanie budżetu Gminy Zarszyn za 2023 r.:

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PO 
ZMIANACH WYKONANIE %

I. DOCHODY 65 683 007,95 64 592 560,20 98,34
Dochody bieżące 47 660 748,39 47 550 981,90 99,77
Dochody majątkowe 18 022 259,56 17 041 578,30 94,56
w tym:
dochody ze sprzedaży majątku 417 600,00 415 557,67 99,51
II. WYDATKI 74 545 598,08 69 275 169,89 92,93
Wydatki bieżące 48 172 204,18 43 938 436,26 91,21
Wydatki majątkowe 26 373 393,90 25 336 733,63 96,07
Nadwyżka/Deficyt -8 862 590,13 -4 682 609,69
PRZYCHODY 10 899 194,13 10 899 194,13
ROZCHODY 2 036 604,00 2 036 604,00

2) Wykorzystane środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2:

Wy szczególn ien ie Plan Wykonanie %
Ogółem 3 356 840,90 3 299 636,90 98,30
z tego:

bieżące 218 661,19 218 661,19 100,00%
majątkowe 3 138 179,71 3 080 975,71 98,18%

3) Zobowiązania:

a) Zobowiązania wymagalne wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń 
sądów lub ostatecznych decyzji administracyjnych - negatywne.

b) Zobowiązania wymagalne uznane za bezsporne - negatywne.

4) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 
dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego:

Dotacje otrzymane z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego

Nazwa jednostki 
samorządu terytorialnego Kwota Cel dotacji

Województwo Podkarpackie 80.000,00 Dotacja celowa od Marszałka Województwa 
Podkarpackiego na zadania pn. „Modernizacja 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 
Długie dz. nr ewid. 1693”

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 1



Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego

Nazwa jednostki 
samorządu terytorialnego Kwota Cel dotacji

Gmina Besko 11 641,00 Pokrycie kosztów dotacji celowej udzielonej 
Niepublicznemu Przedszkolu prowadzonemu 
przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Besku za 
dzieci z gminy Zarszyn uczęszczające do 
przedszkola

Gmina Miasta Sanok 15 641,82 Pokrycie kosztów dotacji celowej udzielonej dla 
Przedszkola Niepublicznego pod nazwą 
Ochronka Błogosławionego Edmunda
Bojanowskiego w Sanoku za dzieci z gminy 
Zarszyn uczęszczające do przedszkola

Gmina Miasta Sanok 5 935,80 Pokrycie kosztów dotacji celowej udzielonej dla 
Niepublicznego Przedszkola „Lili’s Team” 
w Sanoku” za dzieci z gminy Zarszyn 
uczęszczające do przedszkola

Gmina Miasta Sanoka 11 871,60 Pokrycie kosztów dotacji celowej udzielonej dla 
Niepublicznego przedszkola „Pomysłowy 
Przedszkolaczek”

Gmina Rymanów 8 438.44 Pokrycie kosztów dotacji celowej udzielonej dla 
Gminy Rymanów za dzieci z terenu Gminy 
Zarszyn uczęszczające do Niepublicznego 
Przedszkola Językowego „Tuptusiowo”
w Rymanowie

Gmina Haczów 4 680,62 Pokrycie kosztów dotacji celowej udzielonej dla 
Gminy Haczów za dzieci z terenu Gminy Zarszyn 
uczęszczające do Niepublicznego Przedszkola 
Św. Józefa w Jasionowie

Gmina Lesko 3 474,48 Pokrycie kosztów dotacji celowej udzielonej dla 
Gminy Lesko za dzieci z terenu Gminy Zarszyn 
uczęszczające do Publicznego Przedszkola 
„Wesoły Ludek”

Gmina Miasta Krosna 438 829,84 Dotacja celowa na realizację wybranego zakresu 
zadania utrzymania czystości i porządku 
w gminie Zarszyn

Gmina Miasta Sanoka 236 403,05 Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na 
realizację zadania organizacji lokalnego 
transportu zbiorowego w ramach komunikacji 
miejskiej na terenie Gminy Zarszyn

Gmina Miasta Sanoka 15 303,94 Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla 
Gminy Miasta Sanoka na zadanie pn. „Plan 
Zrównoważonej Mobilności 2030+ obejmujący 
obszar Powiatu Leskiego, Powiatu Sanockiego ze 
szczególnym uwzględnieniem obszarów Gminy 
Miasta Sanoka, Gminy Sanok, Miasta i Gminy 
Zagórz, Miasta i Gminy Lesko, Gminy 
Bukowsko, Gminy Zarszyn, Gminy Besko, 
Gminy Tyrawa Wołowska oraz Gminy Komańcza

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 2



5) Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji - negatywne.

6) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł wraz 
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia:

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa 
(firma)

Wysokość 
umorzonych kwot

Wysokość 
rozłożonych kwot

Przy czy'ny 
umorzenia

1. Zychowicz Michalina 1.524,00 0,00 Ważny interes 
podatnika

2. Ciupka Gabriela 594,00 0,00 Ważny interes 
podatnika

7) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

1.
ADAMSKI JAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

2.
ADAMSKI MAREK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

3.
BAJGER ZOFIA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

4.
BAJGIER ZDZISŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

5.
BARAN KRYSTYNA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

6.
BARLEWICZ BOGDAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

7.
BARNA RAFAŁ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

8.
BAŁDYGA MAŁGORZATA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

9.
BEDNARCZYK WOJCIECH

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

10.
BEDNARCZYK ZDZISŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

11.
BEDNARZ ALDONA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

12.
BELINA BOGUSŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

13.
BELINA LUCYNA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

14.
BENIAK GABRIEL

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

15.
BIELAK PIOTR

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 3



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

16.
BIELEŃ BOLESŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

17.
BIELEŃ ZBIGNIEW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

18.
BIODROWICZ MAREK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

19.
BOCHNAK WIESŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

20.
BORKOWSKI JÓZEF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

21.
BORKOWSKI MAREK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

22.
BOSZCZAR WOJCIECH

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

23.
BROŻYNA ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

24.
BRUK DANIEL

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

25.
BURNATJANUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

26.
BURY JAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

27.
BURY KAROL

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

28.
BURY MARIUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

29.
BĄBAŚ JAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

30.
BĄK ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

31.
BĄK JERZY

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

32.
BĄK ZBIGNIEW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

33.
BĘTKOWSKA BOGUMIŁA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

34.
BĘTKOWSKI ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

35.
CHORĄŻAK SZYMON

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

36.
CHOWANIEC TADEUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

37.
CHRZĄSZCZ ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

38.
CIEŚLEWICZ MAREK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

39.
CIEŚLEWICZ MIECZYSŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 4



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

40.
CIEŚLEWICZ WITOLD

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

41.
CIUPKA GABRIELA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

42.
CZAJKOWSKI ALEKSANDER

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

43.
CZUDEK MARCIN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

44.
CZYŻ ADAM

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

45.
CZYŻ MARIA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

46.
CZYŻ URSZULA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

47.
DEC ZBIGNIEW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

48.
DOMOŃ TADEUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

49.
DRACZ TADEUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

50.
DRAGAN MAREK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

51.
DROZD KRZYSZTOF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

52.
DROZD RYSZARD

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

53.
DROZD WIESŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

54.
DRYBAŁA ANNA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

55.
DUBIEL ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

56.
DUBIEL TOMASZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

57.
DUFRAT JÓZEF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

58.
DUFRAT ZBIGNIEW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

59.
DYGOŃ JULIANNA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

60.
DĄBROWSKA AGNIESZKA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

61.
DĄBROWSKI JÓZEF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

62.
DĄBROWSKI KRZYSZTOF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

63.
DĘBICKA MAGDALENA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 5



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

64.
DĘBICKI JAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

65.
DŁUGOSZ ŁUKASZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

66.
FOLCZYK MIECZYSŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

67.
FOLTA JANUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

68.
FOLTA STANISŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

69.
FOLTA WIESŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

70.
FOLWARCZNY KRZYSZTOF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

71.
FORYŚ WŁADYSŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

72.
FYDA KRZYSZTOF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

73.
FYDA TADEUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

74.
GAC DAMIAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

75
GAC JACEK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

76.
GAC MAGDALENA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

77.
GAC MARIUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

78.
GAC MIECZYSŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

79.
GAC ZBIGNIEW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

80.
GAGATKO ZBIGNIEW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

81.
GAJEWSKA ANNA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

82.
GARBOWSKI MARIAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

83.
GAŹDZIK TOMASZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

84.
GIBAŁA MARIA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

85.
GIBAŁA ZBIGNIEW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

86.
GIBCZYŃSKI MICHAŁ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

87.
GIERA JÓZEF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 6



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa
Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

88.
GIERLICKI SZYMON

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

89.
GIERLICKI ZBIGNIEW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

90.
GOŁOWKIN MICHALINA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

91.
GRZEBIEŃ ALBIN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

92.
GUZIK MARZENA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

93.
GÓRECKI GRZEGORZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

94.
GÓROWSKA RENATA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

95.
GĄDEK KRZYSZTOF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

96.
GŁUSZYK BOGUMIŁA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

97.
HUSAK JANINA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

98.
HYDZIK EWA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

99.
IŻOWSKI ADAM

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

100.
IŻOWSKI JAKUB

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

101.
IŹOWSKI MACIEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

102.
JAJKO KRZYSZTOF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

103.
JAKUBOWSKI ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

104.
JAKUBOWSKI MARIAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

105.
JAKUBOWSKI PIOTR

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

106.
JANIK JAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

107.
JANIK JANUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

108.
JANIK MARIUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

109.
JASIŃSKI TADEUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

110
JEDYNAK STANISŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

111
JURKOWSKA AGNIESZKA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 7



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

112.
JURKOWSKI LEON

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

113.
KAPIS LUCYNA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

114.
KASZEWICZ ROBERT

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

115.
KAWA JAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

116.
KAZNOWSKI GRZEGORZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

117.
KAZNOWSKI KRYSTIAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

118.
KIN WIOLETTA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

119.
KISZKA MARIAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

120.
KLEPACZ TOMASZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

121.
KLOCZKOWSKA JADWIGA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

122.
KNUREK ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

123.
KOBESZKO TERESA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

124.
KOBYLAK MARIOLA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

125.
KOCOŃ MARZENA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

126.
KOCOŃ MATEUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

127.
KOCOŃ MIŁOSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

128.
KOCYŁOWSKA KAMILA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

129.
KOMAŃSKA HELENA MARIA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

130.
KOMAŃSKI JAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

131.
KOMAŃSKI RAFAŁ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

132.
KOMAŃSKI RYSZARD

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

133.
KOMAŃSKI WŁADYSŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

134.
KONDYJOWSKI FRANCISZEK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

135.
KONIECZNA ALFREDA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 8



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

136.
KONIECZNY ROBERT

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

137.
KORNASIEWICZ BERNADETTA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

138.
KORNASIEWICZ EUGENIUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

139.
KORNASIEWICZ MAREK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

140.
KOSTUR ZDZISŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

141.
KOT ROBERT

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

142
KOTAS TOMASZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

143.
KOWALCZYK ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

144.
KOWALCZYK MIECZYSŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

145.
KOZIMOR BOGDAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

146.
KOZIMOR STEFAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

147.
KOŹMA ZOFIA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

148.
KROWIAK ZYGMUNT

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

149.
KRZEMIŃSKA BARBARA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

150.
KRÓL JÓZEF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

151.
KSENIAK LESZEK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

152.
KUCHARSKA IRENA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

153.
KURC HELENA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

154.
KURPIEL JOANNA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

155.
KURPIEL KAZIMIERA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

156.
KURPIEL LUCYNA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

157.
KURPIEL WOJCIECH

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

158.
KURPIEL ŁUKASZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

159
KUZIAN MARIAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 9



Lp. Nazwisko i imię łub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

160.
KUZIAN MICHAŁ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

161.
KUZIANIK MARCIN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

162.
KUZIANIK SZYMON

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

163.
KUZIN MARIA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

164.
KUŹNIAK PAWEŁ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

165.
KWOLEK MAŁGORZATA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

166.
KĘDZIOR JAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

167.
LEŚNIAK WOŻNIAK HALINA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

168.
LEŻOŃ ŁUCJA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

169.
MACIEJOWSKI ROBERT

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

170.
MAJKA EDWARD

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

171.
MAJKA JERZY

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

172.
MAJKA PIOTR

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

173.
MALIK ADAM

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

174.
MALIK ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

175.
MALIK JANUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

176.
MALIK PAWEŁ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

177.
MAREK AGNIESZKA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

178.
MATERNIAK ZOFIA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

179.
MAZUR ANTONI

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

180.
MAZUR JÓZEF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

181.
MAZUR STANISŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

182.
MAZUR WALDEMAR

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

183.
MAZUR ZBIGNIEW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 10



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

184
MAZURKIEWICZ AGNIESZKA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

185.
MAZURKIEWICZ ZOFIA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

186.
MAŁEK PIOTR

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

187.
MAŁEK SYLWESTER

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

188.
MAŁEK ZDZISŁAWA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

189.
MAŚLANKA JANUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

190.
MENDOFIK ADRIAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

191.
MENDOFIK DARIUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

192.
MICHALAK BARTŁOMIEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

193.
MICHALAK EUGENIUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

194.
MICHALAK TOMASZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

195.
MIKOŁAJEK RYSZARDA

SA.102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

196.
MILINIEWICZ JAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

197.
NAJSAREK EUGENIUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

198.
NAPARŁA ZBIGNIEW

SA. 102886 (2022/X)
SA.107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

199.
NAWALANIEC MATEUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

200.
NAWÓJ BARTŁOMIEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

201.
NIEMIEC ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

202.
NIEMIEC BARTŁOMIEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

203.
NIEMIEC EWA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

204.
NIEMIEC JUSTYNA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

205.
NIEMIEC PAWEŁ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

206.
NOWAK MARIA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

207.
NOWAK WŁADYSŁAWA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 11



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

208.
NĘDZA RYSZARD

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

209.
OCHĘDUSZKO JANUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

210.
ORYBKIEWICZ JAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

211.
OSTROWSKI ADRIAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

212.
OSTROWSKI TOMASZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

213.
OŁOWIANY IWONA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

214.
OŁOWIAŃCZYK KRZYSZTOF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

215.
OŁOWIAŃCZYK RÓŻA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

216.
OŁOWIAŃCZYK ZBIGNIEW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

217.
OŁOWIAŃCZYK ZYGMUNT

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

218.
PASIUT EUGENIA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

219.
PAWLECKI KRZYSZTOF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

220.
PAŁASZKIEWICZ RENATA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

221.
PAŃKO ŁUKASZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA.107291 (2023/N)

222.
PIECH AGATA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

223.
PIECH PIOTR

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

224.
PIELECH LESŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

225.
PIETRZAK WACŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

226.
PIETRZKIEWICZ RYSZARD

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

227.
PIETRZKIEWICZ ZBIGNIEW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

228.
PIETRZKIEWICZ ZBIGNIEW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

229.
PLEŚNIARSKA JOANNA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

230.
PLUSKWA HENRYK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

231.
PLUSKWA WALDEMAR

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-I4DD7D743B22. Strona 12



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

232.
PLUSKWIK MARCIN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

233.
POLAŃSKA-WRÓBEL MARIA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

234.
POMYKAŁA MARIA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

235.
POPIEL MATEUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

236.
POŁDIAK MACIEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

237.
PROCKO TADEUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

238.
PRZYBYLSKI JACEK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

239.
PULNAR RAFAŁ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

240.
RABICKI PIOTR

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

241.
RADWAŃSKI KRZYSZTOF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

242.
RADWAŃSKI TADEUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

243.
RADWAŃSKI WIESŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

244.
RODZINKA RYSZARDA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

245.
ROKITA GRZEGORZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

246.
ROLNIK MICHAŁ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

247.
RUSNOK ZBIGNIEW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

248.
RYGIEL WIESŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

249.
RYSZ JÓZEF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

250.
RYSZ ROMAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

251.
RYSZ STEFANIA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

252.
RYSZ WIESŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

253.
RYSZ-GŁADYSIEWICZ MARZENA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

254
SABAT ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

255
SABAT BARTOSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 13



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

256.
SAJDAK HALINA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

257.
SAWICKA ALINA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

258.
SIECZKOWSKI ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

259.
SIECZKOWSKI ZDZISŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

260.
SIENIAWSKI MACIEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

261.
SILARSKA DOROTA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

262.
SILARSKI MARIAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

263. SIRIO-POL SP. ZO. 0. SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

264.
SIWIK BOŻENA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

265.
SKOPIŃSKI STANISŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

266.
SMOLIK STANISŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

267.
SOKOŁOWSKI BOGUSŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

268.
SOKOŁOWSKI KAZIMIERZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

269.
SOKOŁOWSKI PAWEŁ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

270.
SOKOŁOWSKI ŁUKASZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

271.
SOLECKA HALINA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

272.
SOŁTYS JÓZEF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

273.
STACHOWICZ MARIA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

274.
STONAWSKI DANIEL

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

275.
STĄCZEK ANNA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

276.
STĄCZEK JERZY

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

277.
STĄCZEK PAWEŁ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

278.
STĄCZEK RAFAŁ ŁUKASZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

279.
STĄCZEK RYSZARD

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 14



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

280.
STĄCZEK TOMASZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

281.
SUSZKO EWELINA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

282.
SUSZKO FRANCISZKA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

283.
SUSZKO WŁADYSŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

284.
SUWAŁA JANUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

285.
SZAL JAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

286.
SZAROTA AGNIESZKA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

287.
SZAROTA FRYDERYK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

288.
SZATKOWSKA JOLANTA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

289.
SZAŁAJKO LUCYNA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

290.
SZCZERBA WOJCIECH

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

291.
SZUBA JAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

292.
SZYCHOWSKA AGNIESZKA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

293.
SZYMAŃSKI ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

294.
SZYMAŃSKI ZDZISŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

295.
SŁODYCZKA JAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

296.
SŁOWIAK MARIAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

297.
SŁOWIAK MIECZYSŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA.107291(2023/N)

298.
SŁOWIAK TADEUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

299.
SŁYSZ DARIUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

300.
SŁYSZ JACEK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

301
SŁYSZ ŁUCJA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

302
TOMAŃSKI ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

303
TOMKIEWICZ JADWIGA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 15



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

304.
TOROPOLSKI ZBIGNIEW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

305.
TUTAK JANUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

306.
TUTAK ROMAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

307.
TUTAK TERESA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

308.
TWARDY FRANCISZEK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

309.
TWARDY JANUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

310.
TWARDY MAREK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

311.
TWARDY DARIUSZ PAWEŁ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

312.
TWARDY WIESŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

313.
UKRYŃCZUK JANUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

314.
URBAN PIOTR

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

315.
URBANIK ANNA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

316.
URBANIK IWONA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

317.
URBANIK KRZYSZTOF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

318.
WACŁAWSKI ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

319.
WALIGÓRA WITOLD

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

320.
WANIELISTA JÓZEF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

321.
WANIELISTA MACIEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

322.
WARCHOŁ SŁAWOMIR

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

323.
WATRAL WALDEMAR

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

324.
WIDOTA MAREK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

325.
WIERZBICKI STANISŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

326.
WIGŁASZ MARIUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

327.
WIJAS JÓZEF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 16



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa
Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

328.
7VIJAS MICHAŁ

3A. 102886 (2022/X)
3A. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

329.
WILK LEON

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

330.
WOJNAR ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

331.
WOJNAR JÓZEFA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

332.
WOJTAL MARIA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

333.
WOJTOŃ LESZEK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

334.
WOLAŃSKA ANNA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

335.
WOLIŃSKI GRZEGORZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

336.
WOWK HALINA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

337.
WOŹNIAK MAŁGORZATA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

338.
WOŹNY GRZEGORZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

339.
WRÓBLEWSKA BOŻENA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

340.
WÓJCIK ANETA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

341.
WÓJCIK LUDWIK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

342.
WÓJCIK WACŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

343.
WĘGRZYN JANUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

344.
WĘGRZYN STANISŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

345.
WŁADYKA ANDRZEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

346.
ZABAWSKA KAROLINA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

347.
ZAJDEL MARZENA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

348
ZAJĄC STANISŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

349
ZAJĄCZKOWSKI PAWEŁ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

350 ZAKŁAD DOŚWIADCZALNY INSTYTUTU ZOOTECHNIKI PIB ODRZE
CHOWA SP. Z 0. 0.

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

351
ZALEWSKA AGNIESZKA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 17



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

352.
ZAWADA JANINA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

353.
ZDYBEK KATARZYNA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

354.
ZGŁOBICKA MARZENA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

355.
ZGLOBICKI JERZY

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

356.
ZIEMIAŃSKI ADAM

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

357.
ZIEMIAŃSKI JACEK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

358.
ZIEMIAŃSKI KRZYSZTOF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

359.
ZUBIK PIOTR

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

360.
ŁAKUS MONIKA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

361.
LOZAŃSKA MAŁGORZATA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

362.
LOZAŃSKI MARCIN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

363.
LOZAŃSKI RYSZARD

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

364.
LOZAŃSKI WOJCIECH

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

365.
ŁĄCKA AGNIESZKA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

366.
ŁĄCKI STEFAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

367.
ŚCIBOR KAZIMIERZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

368.
ŚCIBOR MAREK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

369.
ŚCIURKA MAREK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

370.
ŻEBRACKI ADAM

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

371.
ŻEBRACKI MACIEJ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

372.
ŻEBRACKI MATEUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

373.
ŻEBRACKI PRZEMYSŁAW

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

374.
ŻEBRACKI TOMASZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

375.
ŻEBRACKI WOJCIECH

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 18



Lp. Nazwisko i imię lub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 
program pomocowy państwa

376.
ŹELISZEWSKA JANINA

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

377.
ŻELISZEWSKI HENRYK

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

378.
ŻUCHOWSKI AUGUSTYN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

379.
ŻUCHOWSKI FERDYNAND

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

380.
ŻUCHOWSKI KRYSTIAN

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

381.
ŻYŁKA JÓZEF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

382.
ŻYŁKA KRZYSZTOF

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

383.
ŻYŁKA PIOTR

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

384.
ŻYŁKA PIOTR

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

385.
ŻYŁKA TADEUSZ

SA. 102886 (2022/X)
SA. 107621 (2022/X)
SA. 107291 (2023/N)

*program pomocowy państwa SA. 102886(2022/X) - Pomoc udzielona na podstawie ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
356) z uwzględnieniem stawki minimalnej określonej w Dyrektywie 2003/96/WE

*program pomocowy państwa SA. 107621 (2022/X) - Pomoc udzielona na podstawie ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
356) z uwzględnieniem stawki minimalnej określonej w Dyrektywie 2003/96/WE

*program pomocowy państwa SA.107291(2023/N) - Pomoc na obniżenie kosztów oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej

Id: 585CE347-5739-47DD-8CED-14DD7D743B22. Strona 19


